
 

 

 

2021 年 1 月 

 

 包装変更のお知らせ  

 

 

 

 

謹 啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社の抗真菌剤「ルリコン®クリーム 1%」につきまして、昨年の社名変更品導入時に箱の開封口の仕様等も変更

しておりましたので、改めてご案内申し上げます。なお、製品は従来品と何ら変わりはありません。 

何卒、従来と同様変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。                     

 

 謹 白 

 

記 

 

 

 

品名 包装 製造番号 使用期限 市場導入時期 

ルリコン®クリーム 1% 10g×50本 1912117 2023 年 5月 2020 年 6 月 

 

 

 

 

 

 

項目 従来品 変更品 

 

 

ロンド 

レーション 

  

       ＊個装箱文字を正面にしたとき、挿入の向き（チューブの天地）が変わっております。 

 

対 象 製 品 ・ 切 替 ロ ッ ト 

変 更 内 容 

60mm 

93mm 



 

 

 

(続き) 

項目 従来品 変更品 

ロンド 

レーション 

 

  

 

    

 

個装箱 

(開封口

の変更 

あり) 

  

 

 

個装箱 

サイズ 

230×100×136(mm) 

(幅×奥行×高さ) 

228×100×124(mm) 

(幅×奥行×高さ) 

元梱箱 

サイズ 

423×250×314(mm) 

(幅×奥行×高さ) 

423×244×267(mm) 

(幅×奥行×高さ) 

入数 8 個 / 1 梱包 8 個 / 1 梱包 

 

 

※統一商品コード、GS1 コードに変更はございません。 

 

以  上 

 

 

 

 

製品名はシール貼付 製品名は印字 

又は 

左右どちらからも開封が可能 開封口は左側のみ 

開封口は左側のみ 

(開封口面) (開封口面) 


